1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDAS DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO   PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 010 DE 2015.

EMENDA MODIFICATIVA Nº 01
Na ementa onde se lê “ Dispõe sobre a alteração de zonas de valorização imobiliária” leia-se “Dispõe sobre a atualização dos valores imobiliários” (........)
EMENDA MODIFICATIVA Nº 2
No art. 1º, do caput onde se lê: “alterar as zonas de valorização imobiliária”, leia-se “atualizar os valores imobiliários de terrenos”.
No § 1º do Art. 1º, onde se lê “As zonas alteradas”, leia-se “Os valores alterados”.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em 11 de dezembro de 2015.

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS
Presidente

VEREADOR LUIZ ANTONIO GUARNIERI

Vice   Presidente

VEREADOR BENEDITO JOSE DO COUTO

Membro

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP